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2.11.24
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4.11.24
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6.11.24
7.11.24

8.11.24

9.11.24
10.11.24

11.11.24
12.11.24
13.11.24
14.11.24

15.11.24

16.11.24
17.11.24

18.11.24
19.11.24
20.11.24

21.11.24

22.11.24
23.11.24
24.11.24
25.11.24
26.11.24
27.11.24

28.11.24
29.11.24

30.11.24

9:20
10:15

9:00

9:30

15:00

15:00

Konzultace s pi. psycholozkou

Logopedie

Halloween v Muzeu

divadlo s Honzou Krej¢im
Logopedie

Konzultace s pi. psycholoZkou

Logopedie

Keramika s DDM

vylet Karlstejn - Muzeum betléma

Konzultace s pi. psycholozkou

STATNI SVATEK
Logopedie

ekovychazka

divadlo Pohadky cervicka Pepicka

Logopedie
Pokusy v MS

Konzultace s pi. psycholozkou
Adventni tvofeni s rodici

Logopedie

Adventni tvoreni s rodici

Konzultace s pi. psycholozkou

prlhlasene

prihlasené
Kotata,

Slunicka
Medvédi

prihlasené

prihlasené

vsechny

Sténat

prihlasené

prihlasené

Medvédi, Slunicka

na Plzence

predskolaky
vSechny
prihlasené
predskoldky
pfihlasené
prihlasené

do 17:30

prihlasené

prihlasené do 17:30

prihlasené



